
                           ZARZĄDZENIE Nr 25/2005
                                           Wójta Gminy Ostrowice              

                       z dnia 12 sierpnia 2005 r.

w sprawie zbycia  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ostrowice.

              Na podstawie art.40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
 nieruchomościami  /tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.2063 / i uchwały  Nr X/66/96
Rady Gminy w  Ostrowicach z dnia 16 lutego 1996 r. w sprawie określenia zasad nabycia,
zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres
dłuższy niż trzy lata  – z a r z ą d z a   się , co następuje:

  § 1. Przeznacza się do sprzedaży  działkę nr 99 o pow.0.82 ha  KW  9845
w miejscowości Siecino, obręb geodezyjny Siecino  własność gminy Ostrowice.

  § 2. Zbywana nieruchomość podlega ogłoszeniu w prasie, a wykaz wywieszeniu na okres
 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

         
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                   

              Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami / t.jedn. Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543; zmiany; z 2001 r. Nr 154, poz.
1800; z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr
130, poz. 1112, Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058/ oraz uchwały Rady Gminy w
Ostrowicach Nr X/66/96 z dnia 16 lutego 1996 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i
obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy
niż trzy lata, zarządza się co następuje; 

                                                                      § 1

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze rokowań po dwóch bezskutecznych przetargach,
udział  w nieruchomości wspólnej działki gruntu zabudowanej domem mieszkalnym 2-
rodzinnym w miejscowości Siecino, działka nr 80, obręb geodezyjny Siecino , gmina
Ostrowice o powierzchni 0.1800 ha na rzecz Pani/ Pana Marii i Zygmunta Krynickich za
cenę 12.000,00 złotych.                                            

2. Ustala się, że cena płatna jest w całości przed podpisaniem aktu notarialnego.



                                                            § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


